
武进国家高新区2021年度收支总表
公开表一 单位：万元

收      入 支      出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入 245000 一、一般公共服务支出 14246

二、政府性基金预算拨款收入 305000 二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款收入 三、国防支出

四、财政专户管理资金收入 5710 四、公共安全支出 6

五、事业收入 五、教育支出 12863

六、事业单位经营收入 六、科学技术支出 31868

七、上级补助收入 七、文化体育旅游与传媒支出 330

八、附属单位上缴收入 八、社会保障和就业支出 8418

九、其他收入 九、卫生健康支出 8020

十、节能环保支出 0

十一、城乡社区支出 406858

十二、农林水支出 8476

十三、交通运输支出

十四、资源勘探工业信息等支出 60000

十五、商业服务业等支出

十六、金融支出

十七、住房保障支出 1493

十八、灾害防治及应急管理支出 132

十九、预备费 3000

本年收入合计 555710 本年支出合计 555710

上年结转结余 年终结转结余

            收入总计 555710            支出总计 555710



武进国家高新区2021年度收入总表

公开表二 单位：万元

部门（单位）
代码

部门（单位）名称 合计

本年收入 上年结转结余

小计
一般公共预

算
政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

事业收入
事业单位经
营收入

上级补助
收入

附属单位
上缴收入

其他收入 小计
一般公共
预算

政府性基
金预算

国有资本
经营预算

财政专户
管理资金

单位资金

合计 555710 555710 245000 305000 0 5710 0

001 武进国家高新区本级 515935 515935 209525 305000 1410 0

002 武进国家高新区南夏墅街办 30715 30715 28415 2300 0

003 武进国家高新区北区工作组 9060 9060 7060 2000 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0

0 0 0



武进国家高新区2021年度支出总表

公开表三 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营支

出
上缴上级支出

对附属单位补助
支出

合      计 555710 36632 519078 0 0 0

201 一般公共服务支出 14246 10090 4156 0 0 0

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8748 5557 3191 0 0 0

2010301     行政运行 7176 5446 1730

2010303     机关服务 1572 111 1461

20106   财政事务 922 922 0 0 0 0

2010601     行政运行 922 922

20107   税收事务 3287 3091 196 0 0 0

2010701     行政运行 2862 2862

2010703     机关服务 190 190

2010710     税收业务 235 229 6

20113   商贸事务 1006 495 511 0 0 0

2011308     招商引资 1006 495 511

20138   市场监督管理事务 30 25 5 0 0 0

2013803     机关服务 30 25 5

20199   其他一般公共服务支出 253 0 253 0 0 0

2019999     其他一般公共服务支出 253 253

204 公共安全支出 6 0 6 0 0 0

20406   司法 6 0 6 0 0 0

2040699     其他司法支出 6 6

205 教育支出 12863 11721 1142 0 0 0

20502   普通教育 11237 10873 364 0 0 0

2050201     学前教育 5147 4851 296

2050202     小学教育 3875 3810 65

2050203     初中教育 2215 2212 3

20509   教育费附加安排的支出 1626 848 778 0 0 0

2050999     其他教育费附加安排的支出 1626 848 778

206 科学技术支出 31868 0 31868 0 0 0

20699   其他科学技术支出 31868 0 31868 0 0 0

2069999     其他科学技术支出 31868 31868

207 文化旅游体育与传媒支出 330 202 128 0 0 0

20701   文化和旅游 330 202 128 0 0 0

2070109     群众文化 283 202 81

2070199     其他文化和旅游支出 47 0 47

208 社会保障和就业支出 8418 1787 6631 0 0 0

20801   人力资源和社会保障管理事务 228 221 7 0 0 0

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 228 221 7

20802   民政管理事务 4111 1278 2833 0 0 0

2080208     基层政权建设和社区治理 4111 1278 2833

20805   行政事业单位养老支出 273 273 0 0 0 0

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 182 182

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 91 91

20808   抚恤 795 0 795 0 0 0

2080802     伤残抚恤 190 0 190

2080803      在乡复员、退伍军人生活补助 44 0 44



武进国家高新区2021年度支出总表

公开表三 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营支

出
上缴上级支出

对附属单位补助
支出

2080805     义务兵优待 88 0 88

2080806      农村籍退役士兵老年生活补助 44 0 44

2080899     其他优抚支出 429 0 429

20809   退役安置 372 0 372 0 0 0

2080901     退役士兵安置 372 0 372

20810   社会福利 656 0 656 0 0 0

2081001     儿童福利 18 0 18

2081002     老年福利 468 0 468

2081099     其他社会福利支出 170 0 170

20811   残疾人事业 1211 15 1196 0 0 0

2081107     残疾人生活和护理补贴 750 0 750

2081199     其他残疾人事业支出 461 15 446

20819 最低生活保障 83 0 83 0 0 0

2081901     城市最低生活保障金支出 30 0 30

2081902     农村最低生活保障金支出 53 0 53

20820 临时救助 38 0 38 0 0 0

2082001     临时救助支出 38 0 38

20825   其他生活救助 151 0 151 0 0 0

2082501     其他城市生活救助 69 0 69

2082502     其他农村生活救助 82 0 82

20826  财政对基本养老保险基金的补助 500 0 500 0 0 0

2082602    财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 500 500

210 卫生健康支出 8020 164 7856 0 0 0

21003   基层医疗卫生机构 1993 16 1977 0 0 0

2100302     乡镇卫生院 1955 0 1955

2100399     其他基层医疗卫生机构支出 38 16 22

21004   公共卫生 1034 0 1034 0 0 0

2100408     基本公共卫生服务 1034 1034

2100409     重大公共卫生专项 0

2100499     其他公共卫生支出 0

21007   计划生育事务 908 69 839 0 0 0

2100799     其他计划生育事务支出 908 69 839

21011   行政事业单位医疗 75 75 0 0 0 0

2101101     行政单位医疗 53 53 0

2101102     事业单位医疗 22 22 0

2100503     公务员医疗补助 0 0 0

21012   财政对基本医疗保险基金的补助 4000 0 4000 0 0 0

2101202     财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 4000 4000

21014   优抚对象医疗 10 4 6 0 0 0

2101401     优抚对象医疗补助 10 4 6

212 城乡社区支出 406858 9636 397222 0 0 0

21201   城乡社区管理事务 10364 8156 2208 0 0 0

2120104     城管执法 1995 1782 213

2120199     其他城乡社区管理事务支出 8369 6374 1995

21202   城乡社区规划与管理 1830 0 1830 0 0 0



武进国家高新区2021年度支出总表

公开表三 单位：万元

科目编码 科目名称 合计 基本支出 项目支出
事业单位经营支

出
上缴上级支出

对附属单位补助
支出

2120201     城乡社区规划与管理 1830 1830

21203   城乡社区公共设施 29100 0 29100 0 0 0

2120399     其他城乡社区公共设施支出 29100 29100

21205   城乡社区环境卫生 2381 0 2381 0 0 0

2120501     城乡社区环境卫生 2381 2381

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 300000 0 300000 0 0 0

2120801     征地和拆迁补偿支出 300000 300000

2120802     土地开发支出 0

21213   城市基础设施配套费安排的支出 5000 0 5000 0 0 0

2121301     城市公共设施 5000 5000

21299   其他城乡社区支出 58183 1480 56703 0 0 0

2129999     其他城乡社区支出 58183 1480 56703

213 农林水支出 8476 1537 6939 0 0 0

21301   农业农村 3283 1537 1746 0 0 0

2130104     事业运行 2357 1537 820

2130199     其他农业农村支出 926 0 926

21303   水利 646 0 646 0 0 0

2130305     水利工程建设 15 0 15

2130314     防汛 88 0 88

2130399     其他水利支出 543 0 543

21307   农村综合改革 1347 0 1347 0 0 0

2130705      对村民委员会和村党支部的补助 0 0

2130706     对村集体经济组织的补助 1315 1315

2130799     其他农村综合改革支出 32 32

21399   其他农林水支出 3200 0 3200 0 0 0

2139999     其他农林水支出 3200 3200

215 资源勘探工业信息等支出 60000 0 60000 0 0 0

21502   制造业 60000 0 60000 0 0 0

2150299     其他制造业支出 60000 60000

221 住房保障支出 1493 1493 0 0 0 0

22102   住房改革支出 1493 1493 0 0 0 0

2210201     住房公积金 1493 1493

224 灾害防治及应急管理支出 132 2 130 0 0 0

22401   应急管理事务 132 2 130 0 0 0

2240106     安全监管 132 2 130

227 预备费 3000 3000



武进国家高新区2021年度财政拨款收支总表

公开表四 单位：万元

收      入 支      出

项目 预算数 项目 预算数

一、本年收入 550000 一、本年支出 550000

（一）一般公共预算拨款 245000 （一）一般公共服务支出 14246

（二）政府性基金预算拨款 305000 （二）外交支出

（三）国有资本经营预算拨款 （三）国防支出

二、上年结转 0 （四）公共安全支出 6

（一）一般公共预算拨款 （五）教育支出 8563

（二）政府性基金预算拨款 （六）科学技术支出 31868

（三）国有资本经营预算拨款 （七）文化体育旅游与传媒支出 330

（八）社会保障和就业支出 8418

（九）卫生健康支出 8020

（十）节能环保支出 0

（十一）城乡社区支出 406858

（十二）农林水支出 8476

（十三）交通运输支出 0

（十四）资源勘探工业信息等支出 58590

（十五）商业服务业等支出 0

（十六）金融支出 0

（十七）住房保障支出 1493

（十八）灾害防治及应急管理支出 132

（十九）预备费 3000

二、年终结转结余

收    入    总    计 550000 支    出    总    计 550000



武进国家高新区2021年度财政拨款支出预算表（功能科目）

公开表五 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 550000 32332 28487 3845 517668

201 一般公共服务支出 14246 10090 8147 1943 4156

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8748 5557 4372 1185 3191

2010301     行政运行 7176 5446 4318 1128 1730

2010303     机关服务 1572 111 54 57 1461

20106   财政事务 922 922 908 14 0

2010601     行政运行 922 922 908 14

20107   税收事务 3287 3091 2867 224 196

2010701     行政运行 2862 2862 2664 198

2010703     机关服务 190 0 190

2010710     税收业务 235 229 203 26 6

20113   商贸事务 1006 495 0 495 511

2011308     招商引资 1006 495 495 511

20138   市场监督管理事务 30 25 0 25 5

2013803     机关服务 30 25 25 5

20199   其他一般公共服务支出 253 0 0 0 253

2019999     其他一般公共服务支出 253 0 253

204 公共安全支出 6 0 0 0 6

20406   司法 6 0 0 0 6

2040699     其他司法支出 6 0 6

205 教育支出 8563 7421 6090 1331 1142

20502   普通教育 6937 6573 5985 588 364

2050201     学前教育 847 551 188 363 296

2050202     小学教育 3875 3810 3766 44 65

2050203     初中教育 2215 2212 2031 181 3

20509   教育费附加安排的支出 1626 848 105 743 778

2050999     其他教育费附加安排的支出 1626 848 105 743 778

206 科学技术支出 31868 0 0 0 31868

20699   其他科学技术支出 31868 0 0 0 31868

2069999     其他科学技术支出 31868 0 31868

207 文化旅游体育与传媒支出 330 202 185 17 128

20701   文化和旅游 330 202 185 17 128

2070109     群众文化 283 202 185 17 81

2070199     其他文化和旅游支出 47 0 0 0 47

208 社会保障和就业支出 8418 1787 1644 143 6631

20801   人力资源和社会保障管理事务 228 221 207 14 7

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 228 221 207 14 7

20802   民政管理事务 4111 1278 1149 129 2833

2080208     基层政权建设和社区治理 4111 1278 1149 129 2833

20805   行政事业单位养老支出 273 273 273 0 0

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 182 182 182 0 0

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 91 91 91 0 0

20808   抚恤 795 0 0 0 795

2080802     伤残抚恤 190 0 0 0 190

2080803     在乡复员、退伍军人生活补助 44 0 0 0 44

2080805     义务兵优待 88 0 0 0 88

2080806     农村籍退役士兵老年生活补助 44 0 0 0 44

2080899     其他优抚支出 429 0 0 0 429

20809   退役安置 372 0 0 0 372

2080901     退役士兵安置 372 0 0 0 372

20810   社会福利 656 0 0 0 656

2081001     儿童福利 18 0 0 0 18

2081002     老年福利 468 0 0 0 468

2081099     其他社会福利支出 170 0 0 0 170

20811   残疾人事业 1211 15 15 0 1196

2081107     残疾人生活和护理补贴 750 0 0 0 750

2081199     其他残疾人事业支出 461 15 15 0 446

20819 最低生活保障 83 0 0 0 83



武进国家高新区2021年度财政拨款支出预算表（功能科目）

公开表五 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

2081901     城市最低生活保障金支出 30 0 0 0 30

2081902     农村最低生活保障金支出 53 0 0 0 53

20820 临时救助 38 0 0 0 38

2082001     临时救助支出 38 0 38

20825   其他生活救助 151 0 0 0 151

2082501     其他城市生活救助 69 0 69

2082502     其他农村生活救助 82 0 82

20826  财政对基本养老保险基金的补助 500 0 0 0 500

2082602    财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 500 0 500

210 卫生健康支出 8020 164 146 18 7856

21003   基层医疗卫生机构 1993 16 0 16 1977

2100302     乡镇卫生院 1955 0 0 1955

2100399     其他基层医疗卫生机构支出 38 16 16 22

21004   公共卫生 1034 0 0 0 1034

2100408     基本公共卫生服务 1034 0 1034

2100409     重大公共卫生专项 0 0

2100499     其他公共卫生支出 0 0

21007   计划生育事务 908 69 67 2 839

2100799     其他计划生育事务支出 908 69 67 2 839

21011   行政事业单位医疗 75 75 75 0 0

2101101     行政单位医疗 53 53 53

2101102     事业单位医疗 22 22 22

2100503     公务员医疗补助 0 0 0

21012   财政对基本医疗保险基金的补助 4000 0 0 0 4000

2101202     财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 4000 0 4000

21014   优抚对象医疗 10 4 4 0 6

2101401     优抚对象医疗补助 10 4 4 0 6

212 城乡社区支出 406858 9636 9301 335 397222

21201   城乡社区管理事务 10364 8156 7901 255 2208

2120104     城管执法 1995 1782 1674 108 213

2120199     其他城乡社区管理事务支出 8369 6374 6227 147 1995

21202   城乡社区规划与管理 1830 0 0 0 1830

2120201     城乡社区规划与管理 1830 0 1830

21203   城乡社区公共设施 29100 0 0 0 29100

2120399     其他城乡社区公共设施支出 29100 0 29100

21205   城乡社区环境卫生 2381 0 0 0 2381

2120501     城乡社区环境卫生 2381 0 2381

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 300000 0 0 0 300000

2120801     征地和拆迁补偿支出 300000 0 300000

2120802     土地开发支出 0 0

21213   城市基础设施配套费安排的支出 5000 0 0 0 5000

2121301     城市公共设施 5000 0 5000

21299   其他城乡社区支出 58183 1480 1400 80 56703

2129999     其他城乡社区支出 58183 1480 1400 80 56703

213 农林水支出 8476 1537 1481 56 6939

21301   农业农村 3283 1537 1481 56 1746

2130104     事业运行 2357 1537 1481 56 820

2130199     其他农业农村支出 926 0 0 0 926

21303   水利 646 0 0 0 646

2130305     水利工程建设 15 0 15

2130314     防汛 88 0 88

2130399     其他水利支出 543 0 543

21307   农村综合改革 1347 0 0 0 1347

2130705     对村民委员会和村党支部的补助 0 0 0

2130706     对村集体经济组织的补助 1315 0 1315

2130799     其他农村综合改革支出 32 0 32

21399   其他农林水支出 3200 0 0 0 3200

2139999     其他农林水支出 3200 0 3200



武进国家高新区2021年度财政拨款支出预算表（功能科目）

公开表五 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

215 资源勘探工业信息等支出 58590 0 0 0 58590

21502   制造业 58590 0 0 0 58590

2150299     其他制造业支出 58590 0 58590

221 住房保障支出 1493 1493 1493 0 0

22102   住房改革支出 1493 1493 1493 0 0

2210201     住房公积金 1493 1493 1493

224 灾害防治及应急管理支出 132 2 0 2 130

22401   应急管理事务 132 2 0 2 130

2240106     安全监管 132 2 2 130

227 预备费 3000 0 3000



武进国家高新区2021年度财政拨款基本支出预算表(经济科目）

公开表六 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年财政拨款基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 32332 28487 3845

301 工资福利支出 27146 27146 0

30101 基本工资 10589 10589 0

30102 津贴补贴 5400 5400 0

30103 奖金 7148 7148 0

30106 伙食补助费 18 18 0

30107 绩效工资 514 514 0

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 486 486 0

30109 职业年金缴费 378 378 0

30110 职工基本医疗保险缴费 94 94 0

30111 公务员医疗补助缴费 5 5 0

30112 其他社会保障缴费 965 965 0

30113 住房公积金 1493 1493 0

30114 医疗费 6 6 0

30199 其他工资福利支出 50 50 0

302 商品和服务支出 3845 0 3845

30201 办公费 650 0 650

30202 印刷费 150 0 150

30203 咨询费 180 0 180

30204 手续费 15 0 15

30205 水费 25 0 25

30206 电费 100 0 100

30207 邮电费 132 0 132

30209 物业管理费 61 0 61

30211 差旅费 163 0 163

30212 因公出国（境）费用 80 0 80

30213 维修（护）费 55 0 55

30214 租赁费 21 0 21

30215 会议费 50 0 50

30216 培训费 100 0 100

30217 公务接待费 250 0 250

30218 专用材料费 58 0 58

30225 专用燃料费 0 0 0

30226 劳务费 123 0 123

30227 委托业务费 371.5 0 371.5

30228 工会经费 462 0 462

30229 福利费 40 0 40

30231 公务用车运行维护费 9.5 0 9.5

30239 其他交通费 210 0 210

30299 其他商品和服务支出 539 0 539

303 对个人和家庭的补助 1341 1341 0

30301 离休费 0 0

30302 退休费 633 633

30304 抚恤金 0 0

30305 生活补助 358 358

30306 救济费 0 0

30307 医疗费补助 13 13

30308 助学金 0 0

30309 奖励金 51 51

30310 个人农业生产补贴 0 0

30311 代缴社会保险费 0 0

30399 其他对个人和家庭的补助 286 286



武进国家高新区2021年度一般公共预算支出预算表

公开表七 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

合计 245000 32332 28176 4156 212668

201 一般公共服务支出 14246 10090 8054 2036 4156

20103   政府办公厅（室）及相关机构事务 8748 5557 4279 1278 3191

2010301     行政运行 7176 5446 4225 1221 1730

2010303     机关服务 1572 111 54 57 1461

20106   财政事务 922 922 908 14 0

2010601     行政运行 922 922 908 14

20107   税收事务 3287 3091 2867 224 196

2010701     行政运行 2862 2862 2664 198

2010703     机关服务 190 0 190

2010710     税收业务 235 229 203 26 6

20113   商贸事务 1006 495 0 495 511

2011308     招商引资 1006 495 495 511

20138   市场监督管理事务 30 25 0 25 5

2013803     机关服务 30 25 25 5

20199   其他一般公共服务支出 253 0 0 0 253

2019999     其他一般公共服务支出 253 0 253

204 公共安全支出 6 0 0 0 6

20406   司法 6 0 0 0 6

2040699     其他司法支出 6 0 6

205 教育支出 8563 7421 6090 1331 1142

20502   普通教育 6937 6573 5985 588 364

2050201     学前教育 847 551 188 363 296

2050202     小学教育 3875 3810 3766 44 65

2050203     初中教育 2215 2212 2031 181 3

20509   教育费附加安排的支出 1626 848 105 743 778

2050999     其他教育费附加安排的支出 1626 848 105 743 778

206 科学技术支出 31868 0 0 0 31868

20699   其他科学技术支出 31868 0 0 0 31868

2069999     其他科学技术支出 31868 0 31868

207 文化旅游体育与传媒支出 330 202 185 17 128

20701   文化和旅游 330 202 185 17 128

2070109     群众文化 283 202 185 17 81

2070199     其他文化和旅游支出 47 0 0 0 47

208 社会保障和就业支出 8418 1787 1644 143 6631

20801   人力资源和社会保障管理事务 228 221 207 14 7

2080199     其他人力资源和社会保障管理事务支出 228 221 207 14 7

20802   民政管理事务 4111 1278 1149 129 2833

2080208     基层政权建设和社区治理 4111 1278 1149 129 2833

20805   行政事业单位养老支出 273 273 273 0 0

2080505     机关事业单位基本养老保险缴费支出 182 182 182 0 0

2080506     机关事业单位职业年金缴费支出 91 91 91 0 0

20808   抚恤 795 0 0 0 795

2080802     伤残抚恤 190 0 0 0 190

2080803     在乡复员、退伍军人生活补助 44 0 0 0 44

2080805     义务兵优待 88 0 0 0 88

2080806     农村籍退役士兵老年生活补助 44 0 0 0 44

2080899     其他优抚支出 429 0 0 0 429

20809   退役安置 372 0 0 0 372

2080901     退役士兵安置 372 0 0 0 372

20810   社会福利 656 0 0 0 656

2081001     儿童福利 18 0 0 0 18

2081002     老年福利 468 0 0 0 468

2081099     其他社会福利支出 170 0 0 0 170

20811   残疾人事业 1211 15 15 0 1196

2081107     残疾人生活和护理补贴 750 0 0 0 750

2081199     其他残疾人事业支出 461 15 15 0 446



武进国家高新区2021年度一般公共预算支出预算表

公开表七 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

20819 最低生活保障 83 0 0 0 83

2081901     城市最低生活保障金支出 30 0 0 0 30

2081902     农村最低生活保障金支出 53 0 0 0 53

20820 临时救助 38 0 0 0 38

2082001     临时救助支出 38 0 38

20825   其他生活救助 151 0 0 0 151

2082501     其他城市生活救助 69 0 69

2082502     其他农村生活救助 82 0 82

20826  财政对基本养老保险基金的补助 500 0 0 0 500

2082602    财政对城乡居民基本养老保险基金的补助 500 0 500

210 卫生健康支出 8020 164 146 18 7856

21003   基层医疗卫生机构 1993 16 0 16 1977

2100302     乡镇卫生院 1955 0 0 1955

2100399     其他基层医疗卫生机构支出 38 16 16 22

21004   公共卫生 1034 0 0 0 1034

2100408     基本公共卫生服务 1034 0 1034

2100409     重大公共卫生专项 0 0

2100499     其他公共卫生支出 0 0

21007   计划生育事务 908 69 67 2 839

2100799     其他计划生育事务支出 908 69 67 2 839

21011   行政事业单位医疗 75 75 75 0 0

2101101     行政单位医疗 53 53 53

2101102     事业单位医疗 22 22 22

2100503     公务员医疗补助 0 0 0

21012   财政对基本医疗保险基金的补助 4000 0 0 0 4000

2101202     财政对城乡居民基本医疗保险基金的补助 4000 0 4000

21014   优抚对象医疗 10 4 4 0 6

2101401     优抚对象医疗补助 10 4 4 0 6

212 城乡社区支出 101858 9636 9083 553 92222

21201   城乡社区管理事务 10364 8156 7683 473 2208

2120104     城管执法 1995 1782 1674 108 213

2120199     其他城乡社区管理事务支出 8369 6374 6009 365 1995

21202   城乡社区规划与管理 1830 0 0 0 1830

2120201     城乡社区规划与管理 1830 0 1830

21203   城乡社区公共设施 29100 0 0 0 29100

2120399     其他城乡社区公共设施支出 29100 0 29100

21205   城乡社区环境卫生 2381 0 0 0 2381

2120501     城乡社区环境卫生 2381 0 2381

21299   其他城乡社区支出 58183 1480 1400 80 56703

2129999     其他城乡社区支出 58183 1480 1400 80 56703

213 农林水支出 8476 1537 1481 56 6939

21301   农业农村 3283 1537 1481 56 1746

2130104     事业运行 2357 1537 1481 56 820

2130199     其他农业农村支出 926 0 0 0 926

21303   水利 646 0 0 0 646

2130305     水利工程建设 15 0 15

2130314     防汛 88 0 88

2130399     其他水利支出 543 0 543

21307   农村综合改革 1347 0 0 0 1347

2130705     对村民委员会和村党支部的补助 0 0 0

2130706     对村集体经济组织的补助 1315 0 1315

2130799     其他农村综合改革支出 32 0 32

21399   其他农林水支出 3200 0 0 0 3200

2139999     其他农林水支出 3200 0 3200

215 资源勘探工业信息等支出 58590 0 0 0 58590

21502   制造业 58590 0 0 0 58590

2150299     其他制造业支出 58590 0 58590



武进国家高新区2021年度一般公共预算支出预算表

公开表七 单位：万元

科目编号 科目名称 合计
基本支出

项目支出
小计 人员经费 公用经费

221 住房保障支出 1493 1493 1493 0 0

22102   住房改革支出 1493 1493 1493 0 0

2210201     住房公积金 1493 1493 1493

224 灾害防治及应急管理支出 132 2 0 2 130

22401   应急管理事务 132 2 0 2 130

2240106     安全监管 132 2 2 130

227 预备费 3000 0 3000



武进国家高新区2021年度一般公共预算基本支出预算表

公开表八 单位：万元

部门预算支出经济分类科目 本年一般公共预算基本支出

科目编码 科目名称 合计 人员经费 公用经费

合计 32332 28487 3845

301 工资福利支出 27146 27146 0

30101 基本工资 10589 10589 0

30102 津贴补贴 5400 5400 0

30103 奖金 7148 7148 0

30106 伙食补助费 18 18 0

30107 绩效工资 514 514 0

30108 机关事业单位基本养老保险缴费 486 486 0

30109 职业年金缴费 378 378 0

30110 职工基本医疗保险缴费 94 94 0

30111 公务员医疗补助缴费 5 5 0

30112 其他社会保障缴费 965 965 0

30113 住房公积金 1493 1493 0

30114 医疗费 6 6 0

30199 其他工资福利支出 50 50 0

302 商品和服务支出 3845 0 3845

30201 办公费 650 0 650

30202 印刷费 150 0 150

30203 咨询费 180 0 180

30204 手续费 15 0 15

30205 水费 25 0 25

30206 电费 100 0 100

30207 邮电费 132 0 132

30209 物业管理费 61 0 61

30211 差旅费 163 0 163

30212 因公出国（境）费用 80 0 80

30213 维修（护）费 55 0 55

30214 租赁费 21 0 21

30215 会议费 50 0 50

30216 培训费 100 0 100

30217 公务接待费 250 0 250

30218 专用材料费 58 0 58

30225 专用燃料费 0 0 0

30226 劳务费 123 0 123

30227 委托业务费 371.5 0 371.5

30228 工会经费 462 0 462

30229 福利费 40 0 40

30231 公务用车运行维护费 9.5 0 9.5

30239 其他交通费 210 0 210

30299 其他商品和服务支出 539 0 539

303 对个人和家庭的补助 1341 1341 0

30301 离休费 0 0 0

30302 退休费 633 633 0

30304 抚恤金 0 0 0

30305 生活补助 358 358

30306 救济费 0 0 0

30307 医疗费补助 13 13 0

30308 助学金 0 0 0

30309 奖励金 51 51

30310 个人农业生产补贴 0 0 0

30311 代缴社会保险费 0 0 0

30399 其他对个人和家庭的补助 286 286



武进国家高新区2021年度一般公共预算"三公"经费、会议费、培训费支出预算表

公开表九 单位：万元

“三公”经费合计 因公出国（境）费

公务用车购置及运行费

公务接待费 会议费 培训费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

375.5 80 45.5 36 9.5 250 50 100



武进国家高新区2021年度政府性基金支出预算表

公开表十 单位：万元

科目编码 科目名称
本年政府性基金预算支出

合计 基本支出 项目支出

合计 305000 0 305000

212 城乡社区支出 305000 0 305000

21208   国有土地使用权出让收入安排的支出 300000 0 300000

2120801     征地和拆迁补偿支出 300000 300000

2120802     土地开发支出 0

21213   城市基础设施配套费安排的支出 5000 0 5000

2121301     城市公共设施 5000 5000



武进国家高新区2021年度一般公共预算机关运行经费支出预算表

公开表十一 单位：万元

科目编码 科目名称 机关运行经费支出

合计 1616.5

302 商品和服务支出 1572.5

30201   办公费 330

30202   印刷费 5

30203   咨询费 0

30205   水费 0

30206   电费 0

30207   邮电费 80

30209   物业管理费 40

30211   差旅费 33

30212   因公出国（境）费用 80

30213   维修（护）费 7

30214   租赁费 0

30215   会议费 50

30216   培训费 100

30217   公务接待费 250

30218   专用材料费 3

30226   劳务费 63

30227   委托业务费 57

30228   工会经费 162

30229   福利费 13

30231   公务用车运行维护费 9.5

30239   其他交通费 90

30299   其他商品和服务支出 200

310 资本性支出 44

31002   办公设备购置 44

注：“机关运行经费”指行政单位（含参照公务员法管理的事业单位）使用一般公共预算安排的基本支出中
的日常公用经费支出，包括办公及印刷费、邮电费、差旅费、会议费、福利费、日常维修费、专用材料及一
般设备购置费、办公用房水电费、办公用房取暖费、办公用房物业管理费、公务用车运行维护费及其他费用
等。



武进国家高新区2021年度政府采购支出预算表

公开表十二 单位：万元

采购品目大类 专项名称 经济科目 采购物品名称 采购组织形式

资金来源

总计
一般公共预算资金 政府性基金 其他资金

上年结转和
结余资金

合计 3775 3775

一、货物A 固定资产购置 资本性支出-办公设备购置
计算机、打印机、空调、投
影仪、复印机、办公桌椅等
设备

集中采购
分散采购

650 650

公务用车购置 资本性支出-公务用车购置 轿车2辆 分散采购 36 36

二、工程B 修缮工程 资本性支出-大型修缮
社区、学校、道路等修缮费
用

分散采购 1632 1632

三、服务C 水污染治理服务 商品和服务支出-委托业务费 村庄河塘疏浚、整治 分散采购 140 140

城镇公共卫生服务 商品和服务支出-委托业务费
村级卫生长效管理、道路清
扫保洁

分散采购 1207 1207

市政公共设施管理服务 商品和服务支出-委托业务费 庙桥天然气改造 分散采购 90 90

园林绿化管理服务 商品和服务支出-委托业务费
农业农村局两集镇区绿化养
护

分散采购 20 20


